
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 2.7.2012

Cílem diplomové práce je na základě principů projektového managementu vytvořit manuál pro organizování setkání  zástupců 

studentských organizací zapojených v Erasmus Student Network Česká republika

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

vynikající

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Pavlína Sládková

Využití IT nástrojů při organizaci ESN CZ National Platform

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

Podpis vedoucího diplomové práce

Autorka diplomové práce se věnuje popisu výběru a užití informačních technologií při organizaci studentské akce. Vychází z 

teorie řízení projektů a na základě charakteristiky akce poskytuje strukturovaný a velice dobře okomentovaný přehled možných IT 

nástrojů vhodných pro užití v jednotlivých fázích projektu. 

Otázky do diskuse:

Jak je realizováno řízení přístupu k dokumentům a všem záznamům (aktuálním ale i archivním) v rámci Google Apps a dalších IT 

nástrojů, které pro řízení projektů doporučujete?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Renáta Kunstová, Ph.D.

vynikající

vynikající

vynikající

Hodnocení 

vynikající

vynikající

dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající


